

Lucrari de reparatie la fatada a LT Petru Zadnipru

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie la fatada

Valoarea de deviz 190 161,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	1 038,4900	23,80 17,56	24 719,21 18 233,29
2	RpCE31A	Indepartarea chitului si termoizolantului din rosturile verticale si orizontale la panouri si refacerea muchiilor la panouri, in vederea rechituirii	m	1 180,0000	9,88 5,38	11 655,48 6 353,47
3	RpCE32A	Etansarea rosturilor verticale sau orizontale la panouri cu garnitura de etansare din polietelen inspumat φ60mm si ecran de mastic tip Izofol Dach sau analog (Materialele propuse spre utilizare se coordoneaza suplimentar cu Beneficiarul)	m	1 180,0000	99,91 15,22	117 893,99 17 955,47

	Total	lei	154 268,68
	Transportarea materialelor	1 %	1 076,71
	Total		155 345,39
	Cheltuieli de regie	1 %	1 553,46
	Total		156 898,85
	Beneficiu de deviz	1 %	1 568,99
	Total		158 467,84
	TVA	20 %	31 693,57

1	2	3	4	5	6	7	
							190 161,41
		Total deviz:					<hr/>
		Inclusiv salariu					42 542,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie la fatada a LT Petru Investitor DETS s. Ciocana Zadnipru

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			23,80 17,56
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	23,41	17,56
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 000,00	0,90
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 000,00	0,30
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 000,00	0,90
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 000,00	0,36
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	17,00	0,05
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	0,83	3,73
		<i>Total</i>	lei			24 719,21
2	RpCE31A	Indepartarea chitului si termoizolantului din rosturile verticale si orizontale la panouri si refacerea muchiilor la panouri, in vederea rechituirii	m			9,88 5,38
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1500	23,41	3,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	23,41	1,87
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,4000	1,34	0,56
	1421102200575	Nisip sortat spalcat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	166,67	0,35
	2010102905931	Sipci de rasinoase geluite 5-15 x 10-30 mm	m	0,1000	10,00	1,05
	2462106109872	Aracet tip E 50	kg	0,1500	15,00	2,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	23,48	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			11 655,48
3	RpCE32A	Etansarea rosturilor verticale sau orizontale la panouri cu garnitura de etansare din polietilen inspuat φ60mm si ecran de mastic tip Izofol Dach sau analog (Materialele propuse spre utilizare se coordoneaza suplimentar cu Beneficiarul)	m			99,91 15,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5000	23,41	11,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	23,41	3,51
	1714227322926.1	Garnitura de etansare din polietilen inspuat 60mm	kg	0,7000	25,20	18,52
	2430226102111.1	Chit Izofol Dach	kg	0,7000	83,50	61,37
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,1000	15,00	1,58
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,4000	1,34	0,56
	1421102200575	Nisip sortat spalcat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	166,67	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	23,48	0,02
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	14,50	1,52
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,51	0,63
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,1000	1,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	1,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			117 893,99

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie la fatada a LT Petru Zadnipru

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie la fatada

Valoarea de deviz 190 161,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	767,0000	23,41	17 955,47
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	778,8675	23,41	18 233,29
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	271,4000	23,41	6 353,47
				Total manopera		42 542,23

Materiale:

1.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,9560	166,67	826,02
2.	1714227322926.1	Garnitura de etansare din polietelen inspumat 60mm	kg	867,3000	25,20	21 855,96
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1038	3 000,00	311,40
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,3115	3 000,00	934,50
5.	2010102905931	Sipci de rasinoase geluite 5-15 x 10-30 mm	m	123,9000	10,00	1 239,00
6.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,3115	3 000,00	934,50
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,1246	3 000,00	373,80
8.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	123,9000	14,50	1 796,55
9.	2430226102111.1	Chit Izofol Dach	kg	867,3000	83,50	72 419,55
10.	2462106109872	Aracet tip E 50	kg	185,8500	15,00	2 787,75
11.	2462106109925	Aracet dp 50	kg	123,9000	15,00	1 858,50
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	991,2000	1,34	1 328,20
13.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,1155	17,00	52,96
14.	4011106202741	Energie electrica	kw	495,6000	1,51	748,36
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,6730	23,48	203,64
				Total materiale de construcții		107 670,69

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4 673,2050	0,83	3 878,76
2.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	118,0000	1,00	118,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	59,0000	1,00	59,00
				Total utilaje de construcții		4 055,76

Total			lei	154 268,68	
-------	--	--	-----	------------	--

Transportarea materialelor	1 %	1 076,71
Total		155 345,39
Cheltuieli de regie	1 %	1 553,46
Total		156 898,85
Beneficiu de deviz	1 %	1 568,99
Total		158 467,84
TVA	20 %	31 693,57
Total deviz:		190 161,41

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)